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Powiat Bocheński

Zobacz jak została zaplanowana przyszłość Twojego Powiatu

w PLANIE ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU 

BOCHEŃSKIEGO NA LATA 2004-2013

Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Bocheńskiego przyjęty został Uchwałą 

Rady Powiatu w Bochni z dnia 21 kwietnia 2004 roku (Uchwała Nr XIV /118 

2004).  Dokument ten składa się z dwóch części: pierwszej stanowiącej  ocenę 

stanu powiatu na podstawie której,  w drugiej  części dokumentu zaplanowane 

zostały przedsięwzięcia rozwojowe planowane do realizacji w latach 2004-2013.

Podstawą  w  pracach  nad  tym  opracowaniem  były,  przede  wszystkim,  

konsultacje  przeprowadzone  z  przedstawicielami  gmin  powiatu.  Plan  został  

przygotowany także na podstawie Strategii Rozwoju Powiatu Bocheńskiego oraz 

Programu Rozwoju Przedsiębiorczości w Powiecie Bocheńskim.
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Czas realizacji Planu Rozwoju Lokalnego

CCzas realizacji Planu wyznaczają lata 2004-2013. W takiej perspektywie 
zostały  określone  działania  i  programy przewidziane  w tym dokumencie  do 
realizacji.  Będą  one  stanowić  podstawę  dla  oceny  propozycji  zadań 
przedkładanych  w  kolejnych  budżetach  powiatu,  ale  także  -  przy  ocenie 
wniosków  o  udzielenie  finansowego  wsparcia  z  funduszy  rządowych 
i unijnych.

Zagadnienia, których dotyczy ocena stanu powiatu

OOcena  stanu  powiatu  została  przeprowadzona  z  uwzględnieniem 
następujących obszarów mających kluczowe znaczenie dla określenia działań 
ujętych w Planie Rozwoju Lokalnego:

➢ Położenie geograficzne
➢ Środowisko przyrodnicze
➢ Turystyka w powiecie
➢ Infrastruktura techniczna
➢ Gospodarka
➢ Kultura
➢ Ogólnie pojęta sfera społeczna

Działania ujęte w Planie Rozwoju Lokalnego

WW Planie  ujęte  zostały  działania,  które  realizował  będzie  powiat  oraz 
działania realizowane przez gminy powiatu (działania sprecyzowane w ramach 
konsultacji z przedstawicielami gmin). Działania przyjęte do realizacji w Planie 
Rozwoju  Lokalnego  podzielone  zostały  na  trzy  grupy.  Pierwsza  z  nich  do 
działania w sferze Infrastruktury, druga w sferze Gospodarki i wreszcie trzecia 
to  działania  dotyczące  Czynników  społecznych.  Każde  z  zadań  otrzymało 
odpowiednie  określenie  kolejności,  w  której  ma  zostać  zrealizowane  (tzw. 
PRIORYTET).

Wśród działań uznanych w Planie za priorytetowe znalazły się:

1.Infrastruktura

➢ Poprawa dostępności komunikacyjnej powiatu bocheńskiego przez budowę 
mostu na Stradomce,
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➢ Modernizacja dróg powiatowych: Ostrów Szlachecki – Okulice;
  Sobolów – Ubrzeż;
  Okulice – Wrzępia;
  Trzciana – Kamionna;
  Uszew - Nowy Wiśnicz – Nieznanowice;
  Sobolów – Zawada;
  Muchówka – Porąbka Iwkowska,

➢ Utworzenie  Powiatowego  Inkubatora  Przedsiębiorczości  dla  podmiotów 
działających na terenie powiatu bocheńskiego,

➢ Budowa hali widowiskowo-sportowej w Bochni,
➢ Budowa obwodnicy północno-zachodniej w Bochni,
➢ Budowa wodociągu w Połomiu Dużym, Łomnej, Leksandrowej, Królówce, 

Starym i Małym Wiśniczu.

2.Czynniki społeczne

➢ Prace  remontowe  w  Zespole  Szkół  nr  1  w  Bochni -  wymiana  stolarki 
w budynku szkoły na sali gimnastycznej, ocieplenie i elewacja budynku 
szkoły i sali gimnastycznej, remont sieci zewnętrznych wody i kanalizacji, 
modernizacja i rozdział sieci ciepłowniczej oddzielnie dla budynku szkoły 
i warsztatów,

➢ Prace  modernizacyjne  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  w  Bochni- 
remont  hali  sportowej,  wymiana stolarki  okiennej  i  drzwiowej,  budowa 
sali konferencyjnej, elewacja budynku szkoły i remont dachu,

➢ Prace  modernizacyjne  w  Bursie  Szkolnictwa  Ponadgimnazjalnego 
w  Bochni-  adaptacja  pomieszczeń  bursy  dla  potrzeb  uczniów 
niepełnosprawnych,  wymiana  pokrycia  dachu  i  remont  instalacji 
wentylacji grawitacyjnej,

➢ Rozbudowa  Systemu  Ratownictwa  medycznego -  adaptacja  budynku 
Państwowej  Straży  Pożarnej  na  potrzeby  Pogotowia  i  Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego,

➢ Szereg  prac  modernizacyjno-remontowych  w  Szpitalu  Powiatowym 
w Bochni,

➢ Działania  przeprowadzane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Bochni - 
współfinansowane  zatrudnienie,  staże,  szkolenia,  wzmocnienie  systemu 
doradztwa zawodowego i informacji oraz pośrednictwa pracy.

3.Gospodarka

➢ Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych – Kopalnia Soli Siedlec,
➢ Rewitalizacja obszarów po jednostce wojskowej w Bochni.
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Realizacja Planu Rozwoju Lokalnego

RRealizacja  Planu  Rozwoju  odbywa  się  poprzez  wykonywanie  zadań 
inwestycyjnych  oraz  innych  działań  niezbędnych  do  osiągnięcia  przyjętych 
celów,  określonych  w  Planie  Rozwoju  Lokalnego  i  wieloletnich  planach 
inwestycyjnych.

Zasady finansowania

ŹŹródłem finansowania zadań ujętych w Planie Rozwoju Lokalnego będą:
➢ budżet powiatu,
➢ fundusze Unii Europejskiej,
➢ budżet województwa,
➢ środki funduszy rządowych,
➢ w miarę potrzeb kredyty (np. zabezpieczające wymagany wkład własny 

powiatu).

Monitoring i aktualizacja Planu Rozwoju Lokalnego

CCo najmniej  raz  w  roku  dokonuje  się  analizy  i  oceny  postępów 
w realizacji zadań objętych planem operacyjnym (Planem Rozwoju Lokalnego). 
Ostania aktualizacja Planu wprowadzona została Uchwałą Rady Powiatu z dnia 
29 sierpnia 2005 roku (Nr XXVI/231/2005).

Szczegółowe wiadomości na temat Planu Rozwoju Lokalnego

DDokładne informacje,  na  temat  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Powiatu 
Bocheńskiego na lata 2004-2013 można uzyskać w Wydziale Promocji, Kultury 
i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bochni, pokój 312.

Dostępny jest tam także egzemplarz Planu, z którym można się zapoznać.
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